
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000

4 6 調査研究費 440 539,560

4 8 調査研究費 220 539,340

4 8 広聴費 480 538,860

4 21 広聴費 440 538,420

4 22 広聴費 700 537,720

4 24 広聴費 440 537,280

4 25 調査研究費 500 536,780

4 27 事務費 2,069 534,711 50％計上

4 27 事務費 1,697 533,014 50％計上

4 28 広聴費 440 532,574

5 6 調査研究費 440 532,134

5 9 調査研究費 700 531,434

5 11 調査研究費 440 530,994

5 27 事務費 2,069 528,925 50％計上

5 27 事務費 1,892 527,033 50％計上

5 31 調査研究費 440 526,593

6 5 調査研究費 220 526,373

6 5 広聴費 480 525,893

6 9 調査研究費 440 525,453

6 13 広聴費 1,694 523,759

6 14 調査研究費 1,160 522,599

6 16 調査研究費 440 522,159

6 28 事務費 2,069 520,090 50％計上

6 28 事務費 1,844 518,246 50％計上

6 29 調査研究費 440 517,806

6 30 広聴費 700 517,106

7 1 政務活動費 1,057,106

7 1 調査研究費 440 1,056,666

7 9 会議費 220 1,056,446

7 9 広聴費 398 1,056,048

政務活動費　会計帳簿

令和３年度 議員名 こんどう 秀人

支出内容 収入金額

４～６月分@180000×3ケ月 540,000

資料作成　交通費

資料作成　交通費

区民相談 交通費

区民相談　交通費

区民相談 交通費

区民相談　交通費

資料作成　交通費

通信費（インターネット）3月分

通信費（携帯電話）3月請求分

区民相談 交通費

資料作成　交通費

資料作成　交通費

資料作成　交通費

通信費（インターネット）４月分

通信費（携帯電話）４月請求分

資料作成　交通費

資料作成　交通費

区民相談 交通費

資料作成　交通費

区民相談 交通費

他自治体調査　交通費

資料作成　交通費

通信費（インターネット）５月分

通信費（携帯電話）５月請求分

資料作成　交通費

区民相談 交通費

７～９月分@180000×3ケ月 540,000

資料作成　交通費

交通費

区民相談　交通費



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和３年度 議員名 こんどう 秀人

支出内容 収入金額

7 13 広聴費 700 1,055,348

7 19 資料購入費 1,320 1,054,028

7 25 広聴費 650 1,053,378

7 27 事務費 2,069 1,051,309 50％計上

7 27 事務費 1,461 1,049,848 50％計上

8 1 広聴費 650 1,049,198

8 4 会議費 440 1,048,758

8 18 広聴費 550 1,048,208

8 19 事務費 34,880 1,013,328 80％計上

8 24 調査研究費 440 1,012,888

8 25 会議費 440 1,012,448

8 27 事務費 2,070 1,010,378 50％計上

8 27 事務費 1,449 1,008,929 50％計上

8 27 事務費 349 1,008,580 80％計上

9 6 事務費 784 1,007,796 80％計上

9 10 調査研究費 440 1,007,356

9 15 広聴費 440 1,006,916

9 17 調査研究費 440 1,006,476

9 20 調査研究費 440 1,006,036

9 25 調査研究費 440 1,005,596

9 27 事務費 2,070 1,003,526 50％計上

9 27 事務費 1,934 1,001,592 50％計上

10 1 政務活動費 1,541,592

10 5 調査研究費 440 1,541,152

10 7 調査研究費 440 1,540,712

10 9 調査研究費 440 1,540,272

10 11 調査研究費 440 1,539,832

10 15 調査研究費 440 1,539,392

10 19 調査研究費 440 1,538,952

10 19 事務費 440 1,538,512 80％計上

10 27 事務費 2,070 1,536,442 50％計上

区民相談 交通費

書籍「しっかりとわかる、ワクチンと免疫の基礎知識」

区民相談　交通費

通信費（インターネット）６月分

通信費（携帯電話）６月請求分

区民相談　交通費

交通費

区民相談資料　郵送代

デスクトップPC

資料作成　交通費

交通費

通信費（インターネット）７月分

通信費（携帯電話）７月請求分

電源タップ

モニターケーブル

資料作成　交通費

区民相談 交通費

資料作成　交通費

資料作成　交通費

資料作成　交通費

通信費（インターネット）８月分

通信費（携帯電話）８月請求分

１０～１２月分@180000×3ケ月 540,000

資料作成　交通費

資料作成　交通費

資料作成　交通費

資料作成　交通費

資料作成　交通費

資料作成　交通費

ピンフック他３件

通信費（インターネット）９月分



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和３年度 議員名 こんどう 秀人

支出内容 収入金額

10 27 事務費 1,961 1,534,481 50％計上

11 5 事務費 6,494 1,527,987 80％計上

11 15 調査研究費 440 1,527,547

11 17 調査研究費 440 1,527,107

11 19 調査研究費 440 1,526,667

11 22 調査研究費 440 1,526,227

11 26 調査研究費 440 1,525,787

11 29 調査研究費 440 1,525,347

11 29 事務費 2,070 1,523,277 50％計上

11 29 事務費 1,340 1,521,937 50％計上

12 2 調査研究費 440 1,521,497

12 7 調査研究費 440 1,521,057

12 27 事務費 2,070 1,518,987 50％計上

12 27 事務費 1,267 1,517,720 50％計上

1 4 政務活動費 2,057,720

1 5 事務費 9,440 2,048,280 80％計上

1 14 調査研究費 440 2,047,840

1 15 資料購入費 1,980 2,045,860

1 27 事務費 2,621 2,043,239 50％計上

1 27 事務費 1,800 2,041,439 50％計上

1 28 調査研究費 440 2,040,999

2 1 事務費 88 2,040,911 80％計上

2 14 調査研究費 440 2,040,471

2 16 調査研究費 440 2,040,031

2 21 調査研究費 440 2,039,591

2 24 調査研究費 440 2,039,151

2 28 事務費 1,860 2,037,291 50％計上

3 9 調査研究費 440 2,036,851

3 14 調査研究費 440 2,036,411

3 14 事務費 5,184 2,031,227 80％計上

3 15 事務費 3,398 2,027,829 80％計上

通信費（携帯電話）９月請求分

プリンターインクカートリッジ

資料作成　交通費

資料作成　交通費

資料作成　交通費

資料作成　交通費

資料作成　交通費

資料作成　交通費

通信費（インターネット）１０月分

通信費（携帯電話）１０月請求分

資料作成　交通費

資料作成　交通費

通信費（インターネット）1１月分

通信費（携帯電話）1１月請求分

１～３月分@180000×3ケ月 540,000

メモリー（デスクトップ用）

資料作成　交通費

書籍「校則改革」

通信費（インターネット）1２月分

通信費（携帯電話）1２月請求分

資料作成　交通費

付箋

資料作成　交通費

資料作成　交通費

資料作成　交通費

資料作成　交通費

通信費（携帯電話）1月請求分

資料作成　交通費

資料作成　交通費

プリンターインク

プリンターインク



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和３年度 議員名 こんどう 秀人

支出内容 収入金額

3 28 事務費 1,731 2,026,098 50％計上

4 27 事務費 1,724 2,024,374 50％計上

135,626 2,024,374

通信費（携帯電話）2月請求分

通信費（携帯電話）3月請求分

　　　　　　　　　　　累　計 2,160,000


